COIrMACoOBAHO YTBEPXOAIO
3aseaytowmiin MALOY «[eTckuii cag No252
'KOMOMHMPOBaHHOrO  BMaa»  KupoBckoro
-paiioHa r.KasaHu

.KO. MoTanoBa

2022r.

OTYET
0 pesynbTatax AeaTeNbHOCTU MYHULUWNaIbHOI0o aBTOHOMHOTIO y4pexaeHusa
1 06 1CNoNb30BaHUN 3aKpenneHHoro 3a HUM MyHUUnnaabHOro nMyulecTea

Ha 1aHBapsa 2022 r. KOAbl
HanmeHoBaHWe yupexaeHusa:  MyHuupnaibHoe ®opma no K[,
aBTOHOMHOE [I0LLKO/bHOE 06pa30BaTe/lbHOe YUpeXxXaeH e Jara 30.03.2021
«[leTckuid cag Ne 252 KOMBMHMPOBAHHOIO BiAa» KMPOBCKOro no OKMNO 48680257
paiioHa r.KazaHu
FOpuanuecknin agpec yupexxaeHus: 420004 r.KasaHb, MHH 1658027740
yn. MNapxomeHko, 4. 20 K 165801001

MNeprognyHoCTb: rogosas

Pasgen 1. O6Lwme cBefieHNs 06 yupexxaeHunn

1.1. TlepeyeHb BUAOB AeATE/IbHOCTU, KOTOPbIe yUpeXKaeHVe Brpase OCYLLEeCTBNATL B
COOTBETCTBMUU C €ro y4peanTe/ibHbIMU JOKYMEHTamm

HanmeHoBaHve Buaa KpaTkasa xapakTepucTuka lMpaBoBOe 06OCHOBaHWE
LeATeNlbHOCTH
1 2 3
1. OcHoOBHble:
[JowkonbHoe — obpasoBaHve [lpucMoTp M yxon 3a  AeTbMy  JIMLEH3WA MuHuvcTepcTBa
(NpefLuecTBytoLLee [OLLKOMbHOrO BO3pacTa, 06pasoBaHMe  06pa30BaHuA n HayKu
HaYa/ibHoOMYy obLemy Pecnybnmkn TatapcTaH Ha
06pa3oBaHuIo) OCYLLECTB/IEHNE
06pa3oBaTenbHON

pesatenbHocTn Cepus 16 J1 01
Ne0002065 oT 21.04.2015

2. VHble:
1.[ononHuTensHoe BocnuTaHwe, o06yueHne u pa3sutue [punoxkeHue Nel K
o6pasoBaHue JeTeii W [eTel AOWKOMbHOrO Bo3pacTa Mo JlvueHsun oT  11.07.2018
B3POC/bIX LononHuTenbHbIM - 0obpasoBate/ibHbiM -+ Cepyisi 161101 Ne0010366,
nporpamMmam Per. No2771/18-1,
2.MepuupmHcKas OkazaHve MepBUYHOI, B TOM uucne JIULEH3Ws MuHucTepcTBa
[leATeNbHOCTb [0BpaYebHoN, Bpaue6HoiA W 30paBOOXPaHeEHNs
creLyanm3poBaHHON, meauko- Pecny6nmkm TatapcTaH
caHuTapHo/i  momowm:  okasaHue Ne/10-16-01-007956 oT
MepBMYHO  goBpadvebHOn  Meamko- 16.12.2019
CaHUTapHOIA MOMOLLM B

amOynaTopHbIX YC/IOBMSIX no:



BaKLMHaLuu
NPOMUNAKTUHECKNX

(nposepeHunto
NpPUBMBOK),

HEOT/IOXKHOW MeAMLMHCKOW MOMOLLM,
CECTPUHCKOMY Aefny B MeavaTpuu;

OKasaHue MoMOLLM MepBUYHON
Bpaye6Ho MefMKO-CaHUTapHO
MOMOLLM B aMBynaTOpHbIX YCM0BUSAX
no: BaKLMHaL MK (npoBefeHno
NPoMUIaKTUYECKNX NPUBMBOK),
HEOT/IOXKHOW MeAMLMHCKOW MOMOLLM,
opraHuM3aumy  34paBOOXPAHEHUSt 1
06LLeCTBEHHOMY 340pOBbIO,
neguaTpuu.

1.2. TMepeyeHb ycnyr (paboT), 0Ka3blBaeMbIX NOTPeGUTENSIM 3a NAaTy B Cy4asx,
npefyCcMOTPEHHbIX HOPMATUBHLIMUW NPaBOBbIMMK (MPABOBLIMMW) aKTamu

HavmMeHoBaHwue ycnyru
(paboTbl)
1
«TeaTpasibHblii OFOHEK»
«N30-Ctygusa»
«51 no3Hato Mup»
«Bokan»

«Xopeorpagus»
«YMenble pyUKn»

«Y NblbKa»
AHFANACKNA A3bIK»
«Kaneiigockon 3HaHWi»
«Opuramm»
«LIBeTHble Manoyku» (LBeTHble
nanoyku KrounseHepa

«Y IMBUTENIbHOE PALOM>

«YUeHblii COBEHOK»
MeHTanbHas apumeTmKa.
CnoxeHue 1 BbluMTaHWe

«ABBI [eiika»  CkopouTeHMe.

Pa3suTure peun n namatu
«[1puCMOTP M YXOA B YTpeHHee
1 BeyepHee Bpems»

«[ecoyHas haHTasmsa»

MoTpebuTens (pusnyeckoe
WA FOPUANYECKOE TULLO)
2
DU3NYECKoe 1o

HopmaTVBHBI NpaBoBO
(npaBoBoit)aKT
3
JnueHsua MuHucTepcTBa
obpa3oBaHus 1 Hayku Pecny6amku

TaTapcTaH Ha  OCYLLECTB/IEHNE
06pa3oBaTe/lbHON  [AedaTeNlbHOCTU
Cepus 16 N1 01 No0002065,
21.04.2015

Mpunoxexnve Nel Kk JinueHsun ot
21.04.2015 r. Cepusa 16 M 01
Ne0010366, Per. Ne6197
MpelicKypaHT LUeH Ha oKasaHue
nnatHelx  ycnyr no MALOY
«JleTcknin cag Ne252» KunpoBcKoro
paiioHa r.KasaHu Ha OAHOro
BOCMMTaHHMKa KMpoBCKOro paiioHa
r.Kasaxu ¢ 01.09.2019

YTBEPXKAEH HaYalbHUKOM
YOUMKMO r.KazaHu
N.P.XnanatosbiM, cornacosaH c
KOMUTETOM 3KOHOMMYECKOro
pas3suTuA Annapata MKMO
r.KasaHm B nuue npeacepatens
KoMUTETa A.[.BannaxwveTtosa,
02.08.2019

1.3. MNMepeyeHb paspeLnTe/IbHbIX JOKYMEHTOB, Ha OCHOBaHUW KOTOPbIX YUpexaeHue

HavmeHoBaHMe J0KyMeHTa
1
MocTaHoBNeHNe PykoBoauTesNs

OCYLLEeCTBNAET AEATENNBHOCTb

Homep v aata Bblgaun
2
Ne6659 ot 10.08.2009

Cpok felicTBus
3



annapara VIcnonH1TeNnbHOro

KoMuTETa MYHULUMMNAIbHOTO
o6pasoBaHusa ropoga KasaHu «O
cosfaHuu MYHULMNAbHBIX
aBTOHOMHbIX [OLLIKO/IbHbIX

06pa3oBaTe/ibHbIX  YUpeXxaeHui

B I. KasaHu B 2009 rogy»

PacnopskeHuve Komuteta No784p ot 11.08.2009

3eMefbHbIX N UMYLLECTBEHHbIX

OTHOLUEHW  VICNONHWTENBHOIO

KoMuTETa MYHULMMN&/IbHOTO

06pa3oBaHus r.KasaHm «O

MYHULMNANbHBIX  @BTOHOMHbIX

JOLUKOMbHBIX 06pa3oBaTesibHbIX

yupexgeHumsx r.KasaHu»

YcTtas MyHUUMNansHoro YTBepXaeH B HOBOW pegakumu

aBTOHOMHOr0 [OLWKOMbHOro  npukasom KomuTerta 3eMefibHbIX

006pa3oBaTe/IbHOr0 YUPEXAEHNS U UMYLLECTBEHHbIX OTHOLLUEHWi

«J1eTCKuiA cag Ne252  MICno/IHUTENBLHOTO KomMuTeTa

KOMOGUHMPOBAHHOIO BUAA» MYHMUMNaNbHOro 06pa3oBaHus

KnpoBckoro paiioHa r.KasaHu r.KasaHu Ne586/k3mo-nk  oOT
08.04.2019

NuueHsns Ha ocywecTeneHne Cepua 16 J1 01 Ne0002065 ot BeccpoyHo

o6pasoBaTefbHON aesTenbHocTn  21.04.2015

MpunoxkeHne Nel Kk JivueHsum Cepua 16 T 01 Ne0010366, ot BeccpoyHo

0T 21.04.2015 r. Cepust 16 M 01 21.04.2015 Per. Ne6197

Ne0010366, Per. Ne6197

CBuNAeTeNbCTBO o Cepua 16-AE 569148 ot

rocyfapcTBeHHOM peructpaummn  23.06.2010

npasa Ha 3eMe/bHbIiA y4acToK

CBuNAETENbCTBO 0 Cepus 16-AE 379401 ot

rocyfapcTBeHHol peructpaummn 11.01.2010

npasa Ha 3JaHue [eTCKoro caja

[Jorosop ornepaTnBHoro Nel/186 ot 05.11.2009

ynpasneHuns

1.4. CBefieHMs 0 COTPYLHMKAX yUpexaeHnsa

N n/n  HavmeHoBaHue YuncneHHocTb YpoBeHb MpnynHeI
rnokasatens COTPYLHWKOB npogeccroHansHOro N3MeHeHMs
o6pasoBaHus KO/IMYecTBa
(kBanuhmkaumm) LTaTHbIX e4UHML,
COTPYLHUKOB*

Ha Ha4vano Ha KOHeL, Ha Ha4daso Ha KOHeL,
0TYeTHOro OTHETHOrO OTYETHOrOo OTYeTHOro

nepuoga nepuoga nepuoga nepuopga
1 2 3 4 5 6 7
1. LLTaTHas 96,43 96,43 X X
YNCNEHHOCTb
2. dakTnyeckas 75 74 1-29 1-27
YMCNEHHOCTb 2-1 2-1
3-26 3-26



4- 18 4- 18
5- 1 5 2

* YpoBeHb NPOQecCHoHaIbHOr0 06pasoBaHus (KBaM(MKaLmm) COTPYLHUKOB: BbicLuee - 1,
HEMosHOe BbiCLLEe - 2, CpeAHee NPO(ecCMoHabHOE - 3, HauabHOe NpodeccroHanbHoe - 4, cpeaHee
(nonHoe) obluee - 5 OCHOBHOe ObLlee - 6, He WMEKT OCHOBHOrO O6LLEro - 7, y4eHas CTerneHb
(KaHampaT Hayk - 8, LOKTOp Hayk - 9).

1.5. CpegHsia 3apaboTHasa njata COTPYAHMKOB yUupesiefeHUs

HavmeHoBaHMWe nokasarens Paswmep cpeaHeii 3apaboTHoOl niatsl, pyo.
1 2
3a 2019rop, 22 216
3a 2020 ropg, 24 404
3a 0TueTHbI 2021 rop 28513

1.6. CocTaB HabnogaTeNbHOrO coBeTa

LOomKHOCTb haMunns, M 0THECTBO PelleHne o HasHaYeHUn CpoK NoHOMOou Ui
1

HavanbHuk  oTgena  obpasosaHus [puka3s YnpasneHws 06pa3oBaHus

MKY  «¥YnpaBneHne o06pa3oBaHua r.KasaHu ot 02.11.2020 Ne718

WcnonuutensHoro KomuTeTa

MYHWULMNASLHOTO 06pa3oBaHus

r.KasaHu» no  Kuposckomy 1

MOCKOBCKOMY paiioHam - Ypasosa

Mnbmupa MaHCypoBHa

3amecTuTens  HavabHWKa  OTAena

obpasoBaHus  MKY  «YnpaBneHve

3roga

o6pa3oBaHus VcnonHnTensHOro
KoMUTETa MYHULMN&TbHOrO
06pasoBaHus r.KasaHu» no
Kuposckomy 7 MockoBcKomy
palioHam

- M'mnazoBa AnbbrHa MaHcypoBHa
[naBHbIA  creyanmMcT  OoTAena no
pa6oTe c [OLLIKO/IbHBIMW
06pa3oBaTeNbHbIMU  YUPEXKAEHUAMM
Kunposckoro 1 MOoCKOBCKOro palioHoB
rKasaHm - WrHatbeBa  EneHa
AHaTONbEBHA

Bocnutatens MALOY «[eTckuii cag
Ne252»- Myntokosa Ancy CanimmoBHa
HayanbHWK nogpasgeneHns no fenav
HeCcoBepLLEHHONETHUX orl Ne3
«3apeyeHcKnin» MopslwoBa Hatanbs
HunkonaeBHa

CrapLumii MeHe[Kep OAO
«MeragoH» -

MudhTaxosa 3apuHa PaHW/IbeBHA



CrapLunii mactep ®KM «KIrKM3» -

laliynnnHa SnbBupa M apceneBHa

Pasgen 2. PesynbTaT AeaTe/IbHOCTU yUpexaeHuns

2.1. CBefieHnst 06 UCNO/THEHUY MYHULMNAIBHOIO 3aaHNA Ha OKasaHWe MyHULUNanbHbIX YCIYT
(BbINOSTHEHME paboT)

MyHuumnanbHoe 3afaHne ncnosHeHo Ha 95%

2.2. CBefeHUsi 06 OCYLLECTBIEHUM AeATeNIbHOCTU, CBSA3aHHOI C BbIMOMHEHWEM PaboT UK
OKasaHWEeM YC/yr, B COOTBETCTBMM C 06513aTe/IbCTBAMM Nepej CTPaxXOBLLUKOM M0
06513aTe/IbHOMY COLMasibHOMY CTPaxoBaHU0

[JaHHas [4esTeNbHOCTb He OCYLLEeCTB/SNAC.

2.3. CsefieHVs1 0 6a1aHCOBO (0CTAaTOUHO) CTOMMOCTU HE()MHAHCOBbLIX aKTUBOB, e6UTOPCKOWA 1

HanmeHoBaHMe nokKasartens

1
banaHcoBas (ocTtaTouHas)
CTOMMOCTb HeIMHAHCOBbIX
aKTMBOB YupexaeHus, py6
O6Las cymMmMa BbICTaBMEHHbIX
Tpe60oBaHWi1 B BO3MELLEHNE
yuiep6a no HegocTayam u
XULLEHUAM MaTepuanbHbIX
LiEHHOCTeW, AeHEXHbIX
CpeAcTB, a TakXke OT nopuu
MaTepuabHbIX LieHHOCTEN,
py6
CripaBoyHo:
CyMMbl HefjocTau,
B3bICKaHHbIE C BUHOBHbIX /N,
pyo6
CyMMbI HefjoCTau, CNMCaHHbIe
3a CUeT yupexaeHus, pyo
CymMMa aebnTopCKO
3afl0/HKEHHOCTK, pyb
B TOM uucre: HepeasbHas K
B3bICKaHMIO febuTopckas
3a[J0/DKEHHOCTb, py6
CyMMa KpeanTopcKoii
3a[J0/DKEHHOCTK, py6
B TOM umcre:
NpocpoYeHHas KpeguTopckas
3a[J0/KEHHOCTb, py6
MTorosas cymma aktmea
b6anaHca, py6

er,ﬂ,MTOpCKOVI 3a0/DKEHHOCTN

Ha Havano
OTYETHOro
nepuoga
2

23936229,87
(7256697,32)

231768,29

164883,62

73799899,11

3HayeHne nokasartens

Ha KoHeL|,

OTYETHOIO

nepvoga
3

24034080,81
(6815939,52)

93912,58

338034,73

74656447,1

AnHamuka
N3MeHeHus
(rp. 3 -
rp. 2)

4

97850,94

-137855,71

173151,11

856547,99

Mpumeya

% Hve
N3MeHeH

na

5 6
0,41
-59,48
105,01
1,16



2.4. W3meHeHwue ueH (TapndoB) Ha niaTHble ycnyru (paboTbl), 0KasbiBaeMble NOTPe6UTENSAM B
TeyeHMe 0TUETHOro Nepuoja

HanmeHoBa KBapTan

Hue ycnyru | I 1 v
(paboTbl) LieHa LieHa % LieHa % LeHa %

(Tapucp)  (Tapud))  m3meHeHus  (Tapud) — M3MeHeHWst  (Tapud) — M3MeHeHus
(rp. 3:rp. 2 (rp. 5:rp. 3 (rp. 7:rp. 5
x 100) x 100) x 100)
1 2 3 4 5 6 7 8

TeaTpanbH 420,00 420,00 0 450,00 10 450,00 0

blil OroHeK

n30- 420,00 420,00 0 450,00 10 450,00 0

cTyans

A nosnato 420,00 420,00 0 450,00 10 450,00 0

mup

Bokan 420,00 420,00 0 450,00 10 450,00 0

YMenble 420,00 420,00 0 450,00 10 450,00 0

pyuKM

Ynbibka 420,00 420,00 0 450,00 10 450,00 0

Xopeorpagy 420,00 420,00 0 450,00 10 450,00 0

na

AHrnuiickn 420,00 420,00 0 450,00 10 450,00 0

7 A3bIK

Kaneiigock 420,00 420,00 0 450,00 10 450,00 0

on 3HaHu

Opuramu 0 450,00 10 450,00 0

LiBeTHble 420 420 0 450,00 10 450,00 0

nasiouKm

Yansutenb 420 420 0 450,00 10 450,00 0

HOe psaom

«ABBIfein  1000,00  1000,00 0 1000,00 0 1000,00 0

Ka»

CkopouTeH

ve.

«YUeHbli 1000,00  1000,00 0 1000,00 0 1000,00 0

COBEHOK»

MeHTanbHa

A

apumeTnK

a

MpncmoTp 300,00 300,00 0 375,00 10 375,00 0

n yxoa B

YTPeHHee ©

BeyepHee

BpemMs

«[ecouHas 450,00 0 450,00 0

(haHTa3msA»



Bupg ycnyru
(paboTbl)

1
PopmnTensckas
nnara 3a
NpUCMOTP 1
yxop 3a
fetomu B 1OY
MnaTHble
yenyru

TeaTpa/ibHbli
OrOHeK
N30-cTtyaua

£ nosHaro mup
Bokan
YMenble pyyku
Ynblbka
Kaneligockon
3HaHWiA

Y amBuTensHoe
psLoM
Xopeorpagus
LiBeTHble
NasioyKm

2.5. CBefieHNs1 0 NOTPe6UTENSAX U OXOAAX, MOMYYEHHbIX OT 0Ka3aHUs MaTHbIX YCYT (BbINO/HEHUSI PaboT)

O6LLee KoNMuecTBo NOTpebuTeneid, BOCNOMb30BABLUMXCA YCNyraMu
(paboTamu) yupexkgeHus (B TOM Yucie nnaTHbIMK 4NA
noTpebuTenein)

GecnnarHo YacTUYHO NNaTHO MO/IHOCTbLIO MNaTHO
2020r. 2021r. 2020r. 2021r. 2020r. 2021r.
2 3 4 5 6 7
6 4 302

CpepHss ctommocTb yenyr (paboT) ans

noTpebuteneit, pyo6

YaCTUYHO
NNaTHbIX

2020r.
8
2280,4
3

2021r.
9

MONTHOCTbLIO
NAaTHbIX

2020r. 2021r.

10 n
420,00 450,00
420,00 450,00
420,00 450,00
420,00 450,00
420,00 450,00
420,00 450,00
420,00 450,00
420,00 450,00
420,00 450,00
420,00 450,00

CyMMbl JOXO[0B,
NOMyYEHHbIX OT
OKasaHus nnaTHbIX U
YaCTMYHO NNAaTHbIX
ycnyr
(BbINONHEHMA PaboT),
py6
2020r. 2021r.
12 13
8056769,1 8489434,94
3

961479,80
29295,00

25620,00
61635,00
24045,00
78540,00
26985,00
26145,00

27090,00

50925,00
9345,00



AHINACKUIA
A3bIK
ABBI [eiika

«YYeHblii
COBEHOK»
MeHTanbHas
apupmeTKa
Opuramu
MpucmoTp n
yX0f4 B
YTpeHHee n
BeyepeHHee
Bpems

420,00
1000,00

1000,00

420,00
300,00

450,00

1000,0
0
1000,0
0

450,00
300,00

32220,00
22250,00

24875,00

4410,00
174454,02



2.6. CBeaeHuns 0>xanobax noTpeduTenei

HavmeHoBaHwve noTpebutens CyTb >anobbl
1 2
HeT

MpuHATbLIE MepbI
3

2.7. CBefeHMs 0 MoKasaTessix NaaHa PUHaHCOBO-X035AMCTBEHHOM AeATeNbHOCTY

EavHMLA n3MepeHus: py6

HavmeHoBaHWe nokasatens Mo nnany
1 2

OcTaToK CpefcTB Ha Ha4aso X
roga
MocTtynneHus, Bcero 44 087 789,72
B TOM umcre:
cybecuamm rocsagaHue 42 847 694,96
B T.4. pognnara
COBCTBEHHbIE [OXOAbI 1016 551,51
cybcnanm Ha UHble Lenm 223 543,25
Bbinnatbl, BCero 44 346 669,03
B TOM yucne:
cybeuamm rocsagaqme 43 046 331,40
B T.4. pognnara
COBCTBEHHbIE 40X0bI 1076 794,38
CybCcManmM Ha NHble Len 223 543,25
OcTaToK cpeficTB Ha KOHeL, rofia X
CnpaBoyHo:

O6beM My6NYHBIX
0653aTe/NLCTB, BCEro
B TOM Yyicne:

DaKTNYECKM
(kaccosoe
WCMONHEHWE)
3
258879,31

43346768,27

42146153,72
8489434,94
977071,31
223543,24
42225217,29

41051935,43
8246710,29
977255,93
196025,93
1380430,29

MpoueHT MpymeyaHne
UCTIO/HEHNS,

%
4 5
X

98,32

95,22
X

2.8. O6beM hnHaHCOBOro obecrneyeHuUs

O6bem (hriHaHCOBOro
obecreyeHns, 3afaHus

yupeauTens Mporpamm, YTBePXKAEHHbIX B
YCTaHOB/IEHHOM MNopsifKe
2019 r. 2020 . 2021 r. 2019 r. 2020 r. 2021 r.
2 3 3 5 6 6
3774785 3849633 4284769 267612,8 325349,0 223543,2
6,28 9,04 4,96 9 4 5

O6beM PMHAHCOBOIO
obecrneyveHuns B pamMmkax

O6beM (hHaHCUPOBaHMS!
06ecneyeHns AesTenbHOCTH,
CBSI3aHHOM C BbINOMHEHNEM
paboT 1 OKa3aHWem ycnyr B
COOTBETCTBUM C
06s3aTeIbCTBAMU NepeL
CTPaxOBLLMKOM MO
06s3aTeNlbHOMY COLIanLHOMY

CTPaxoBaHWto
2019r.  2020r. 2021
7 8 9



2.9. CefieHUs 0 NpuMbbINN yupexaeHns

B yupexaeHn npuMeHseTcs YNpoLLeHHash CUCTEMA Ha/Ior006/1I0KEHNS.

Pasgen 3. CBefieHUs 06 UCNO/Ib30BAHUM UMYLLECTBA, 3aKPEM/IEHHOTO 3a yUpexaeHnem

HanmeHoBaHMe nokasartens

1
O6Lan GanaHcoBas (OCTaTO4HAsA) CTOMMOCTb HELBUXMMOIO
MMYLLECTBa, HaxXOAAWErocs Y Y4pexieHus Ha npase
onepaTMBHOrO ynpasneHus, pyo6.
O6uwas 6anaHcoBas (OcTaTo4Has) CTOMMOCTb HeABUMXXMMOIO
MMYLLECTBA, HAXOAALLErocs Yy YUpexieHus Ha npase
0nepaTMBHOIO yNpaB/eHns, U NepefaHHOro B apeHay, pyo.
O6was 6anaHcoBas (OCTaTOYHasdA) CTOMMOCTb HEABVKUMOIO
MMYLLECTBA, HaxXOAALLErocs Yy YUpPeXAeHWs Ha npase
onepaTMBHOIO YNpaBneHWs, U NepejaHHOro B 6e3803Me3HOe
nonb30BaHue, pyob.
O6bwas 6anaHcoBasi (ocTaTovHas) CTOMMOCTb ABVKMMOIO
MMYLLECTBA, HaxOAALEroca Yy Y4upexfieHus Ha npase
onepaTMBHOIO ynpas/eHus, pyo.
O6bwas 6anaHcoBas (OCTaTOYHasd) CTOMMOCTb ABVKMMOIO
MMYLLECTBa, HaXOAAWErocs Y Y4YpeXxieHus Ha npase
onepaTMBHOIO YNpasfieHus, U nepegaHHOro B apeHay, pyo6.
Obuwasa 6anaHcoBasd (ocTaToyHas) CTOMMOCTb ABVKMMOIO
MMYLLECTBa, HAXOAAWErocs y YYpeXxieHus Ha npase
OnepaTvBHOIO YNpaBfieHns, 1 NepejaHHoro B 6e3803Me3HOe
nosb3oBaHue, pyo.
O6Lwan 6anaHcoBas (0CTaTOYHas) CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOrO
JBVKMMOTO MMYLLIECTBA, HAXOAALLErocs Yy Y4YpexaeHus Ha
npaBse onepaTMBHOrO ynpaBneHns
O6wasa nnowaas O6LEKTOB HEABMXMMOIO  MMYLLECTBA,
Haxo,qﬂw.erocylzy YyUpeXaeHWs Ha npaBe OMepaTUBHOMO

ynpasfieHns, M
B TOM 4uCne:
nepefaHHOro B apeHay, M

2
nepenaHHoOro B 6e3B03Me34HOE NOMb30BaHWe, M

Konnuectso 00BEKTOB  HEABVDKMMOIO MIMYLLLECTBA,
HaxoAsLWerocs Yy YUpexgeHus Ha npase OnepaTvBHOIO
ynpasneHus, L.

O6bemM  CpeAcTB, MOMYYeHHbIX B OTYETHOM rogy oT
pacnopsKeHWs B YCTAHOBMIEHHOM MOPSAKe WMYLLECTBOM,
HaXOLAWMMCA Y YUYPEXAeHUs Ha rpasBe OnepaTMBHOIO
ynpasneHus, pyo6.

Ha Hayano
OTYETHOro

nepuoga
2

12694150,63

(5528260,16)

11242079,24
(1728437,16)

8200516,51
(1728437,16)

2612,40

Ha KoHeL,
OTYETHOIO
nepuoga
3
12694150,63
(5371943,94)

11339930,18
(1443995,58)

8297696,51
(1443995,58)

2612,40

263720,00
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